



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Hiper Holding ApS**

Vesterled 29

2100 København Ø

CVR-nr. 37 10 37 48

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

Nicolai Gutensohn Lamborg  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Hiper Holding ApS  
Vesterled 29  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 37 10 37 48  
**Stiftet:** 22. september 2015  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Simon Lester Skals  
Stig Myken  
Nicolai Gutensohn Lamborg



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 811.863.

Egenkapitalen udgør kr. 916.275.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-27.441	-27.433
Finansielle indtægter .....		847.000	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-7.696</u>	<u>-139.855</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		811.863	-167.288
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>811.863</u>	<u>-167.288</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	15.600.000
Overført resultat .....		<u>811.863</u>	<u>-15.767.288</u>
Disponeret i alt .....		<u>811.863</u>	<u>-167.288</u>





## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>942.719</u>	<u>970.912</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>942.719</u>	<u>970.912</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>942.719</u></u>	<u><u>970.912</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		146.101	146.101
Overført resultat .....		770.174	-41.689
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>916.275</u>	<u>104.412</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>26.444</u>	<u>866.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>26.444</u>	<u>866.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>26.444</u>	<u>866.500</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>942.719</u>	<u>970.912</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

### **Eventualaktiver**

Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat, som vil kunne reducere de kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv.